ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THỊNH ĐỨC

Số:       /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Thịnh Đức, ngày      tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc Niêm yết Báo cáo kết quả thực hiện xây dựng Nông thôn mới nâng

cao đến năm 2023 của xã Thịnh Đức, TP. Thái Nguyên, tỉnh Thái Nguyên

Căn cứ Hướng dẫn số 348/HD-VPĐP ngày 12/10/2022 của Văn phòng Điều

phối Chương trình MTQG xây dựng NTM tỉnh Thái Nguyên về việc hướng dẫn

việc rà soát, quyết định công nhận đạt chuẩn các tiêu chí xã nông thôn mới (NTM),

xã NTM nâng cao hàng năm và hồ sơ về trình tự, thủ tục xét, công nhận, công bố

xã đạt chuẩn NTM, NTM nâng cao, NTM kiểu mẫu giai đoạn 2021 - 2025;

UBND xã Thịnh Đức thực hiện niêm yết công khai Báo cáo số 176/BC-

UBND ngày 26/9/2023 của UBND xã Thịnh Đức về kết quả thực hiện xây dựng

Nông thôn mới nâng cao đến năm 2023 của xã Thịnh Đức, TP. Thái Nguyên,

tỉnh Thái Nguyên tại trụ sở HĐND&UBND xã, nhà văn hóa các xóm và trên

cổng thông tin điện tử của xã (http://thinhduc.thainguyencity.gov.vn) trong

thời gian 15 ngày kể từ ngày 10/10/2023 đến hết ngày 25/010/2023 để lấy ý

kiến tham gia của người dân.

Đề nghị các ông, bà Trưởng xóm tổ chức niêm yết báo cáo số 176/BC-

UBND ngày 26/9/2023 của UBND xã tại nhà văn hóa xóm và thông báo trên hệ

thống loa truyền thanh của xóm để nhân dân biết, tham gia ý kiến.

Trong thời gian niêm yết công khai trên nếu tổ chức, đơn vị, cá nhân nào có ý

kiến, kiến nghị tham gia vào báo cáo kết quả thực hiện xây dựng nông thôn mới nâng

cao đến năm 2023 của xã Thịnh Đức, đề nghị gửi về UBND xã Thịnh Đức (đồng chí

Đinh Văn Hiếu, Cán bộ nông thôn mới xã, SĐT: 0974.399.888) để tổng hợp.

Trên đây là Thông báo của UBND xã Thịnh Đức về việc niêm yết công

khai Báo cáo số 176/BC-UBND ngày 26/9/2023 của UBND xã Thịnh Đức về kết

quả thực hiện xây dựng Nông thôn mới nâng cao đến năm 2023 trên địa bàn xã

Thịnh Đức, TP. Thái Nguyên, tỉnh Thái Nguyên./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy - TT HĐND xã;

- BCĐ CT MTQG XDNTM xã;
- BQL CT MTQG XDNTM xã;

- Các xóm trên địa bàn xã;

- Lưu: VP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lăng Đại Thành

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T10:19:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Lăng Đại Thành<thanhld.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T10:26:52+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thịnh Đức<thinhduc.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T10:26:58+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thịnh Đức<thinhduc.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T10:27:03+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thịnh Đức<thinhduc.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!